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Total poblacio:

Total poblacié 0-18 anys:

Poblaci6 0-18 anys per sexe
Font: Diputacié Ben. “Demografics”

Sexe
Dones 48 25%
Homes 55 £ 5%
(dades padr6 2017)
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Poblacio per sexe i edat

Edat

Homes

Dones

sociodemografiques

Total

De 0 a 4 anys 136.553 | 128.700 | 265.253
De 5a9 anys 156.369 | 146.883 | 303.252
De 10 a14anys | 150.580 | 142.341 | 292.921
De15a19anys | 136.727 | 127.886 | 264.613

Font: Hermes (dades 2017)
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Variacié percentual de I’estructura (0-18 anys)

Edat Homes Dones Total
De 0 a 4 anys -1,97% -2,06% -2,02%
De 5 a9 anys -0,61% -0,49% -0,55%
De 10 a 14 anys 2,93% 2,86% 2,90%
De 15 a 19 anys 2,45% 3,05% 2,74%
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Seleccioé d’indicadors poblacié

Indicador Definicio Badalona Catalunya
Percentatge de joves (Poblacié 0-15 / poblacié total) x 100 16,83% 16,42%
Taxa de joventut (Poblacié 16-24 / Poblacio total) x 100 8,73% 8,59%
index dependéncia juvenil (Poblacié 0-15 / Poblacié 16-24) x 100 25,97 25,28
index recanvi poblacié en edats actives | (Poblacié 60-64 / Poblacié 15-19) x 100 123,06 116,16
index de tendéncia (Poblacié 0-4 / Poblacio 5-9) x 100 85,87 87,47

Font: Diputacio Ben. Hermes (dades 2017)
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Distribucio de la poblacié 0-18 anys per barris:
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BARRI

La Salut

Bufala

CsamRoe | o | ewn |

2966

6,9%

Sant Antoni Llefia 2776

Sant Mori Llefia 2659 6,2%
Sant Joan Llefia 2490 58%

Progrés
' Nova Lioreda

Montigala

S.Crist de Can Cabanyes

Puigfred
Raval
Casagemes
Centre

Morera

2369

2067 |
1810 |
1772 |

1656

1638 |
1500 |

1366

1359 |

5,5%
4,8%
4,2%

41% |

3,9%

3,8% |

3,7%

3,2%

32%

T T

Gorg
La Pau
Sistrells
Pomar
Dalt de la Vila
Congrés
Canyado
Lloreda

" Calli Pujol
Can Claris
Bonavista
El Remei
La Mora
Mas Ram

‘ Canyet

Manresa

Pomar de Dalt

1083
923
862

815 |

743

518 |

550

510 |
503 |
477 |
284 |
248

3

2,5%
2,2%
2,0%

1,9% |

1,7%

1,4% |

13% |

1,2%

1,2% |

1,1%
0,7%

06%

0,5%

0,2%

0,2% |

0,2%

0,0%

TOTAL 42727 100,0%
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Un 37,5% es concentra
a la Zona Sud
i als barris de
La Salut i Llefia.

Font: Diputacié Ben. “Demografics”
(dades padr6 2017)
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Poblacidé 0-18 anys de nacionalitat estrangera

Macionalitats

Espanyola ah 32%
Estrangera 13,68%

La franja d’edat del col-lectiu
0-18 anys on trobem més nascuts a
I'estranger és la de 14-18 anys

Font: Diputacio Ben. “Demografics” (dades padré 2017)
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Poblacié 0-18 segons pais de naixement
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Poblacié 0-18 anys de nacionalitat estrangera i .
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Poblacié 0-18 anys de nacionalitat estrangera per barris ol W
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Un 63,5%

Bufala 1,9%

Lioreda 83 1,4% eS Conce ntra

Nova Lloreda 62 1,1%

Casagemes 54 0,9% a I a ZO n a S U d

El Remei 53 0,9% . .

Centre 43 0,7% I aIS barrls de

Can Claris 40 0,7% . o\

S o La Salut i Llefia
Montigala 37 0,6%

Canyado 32 0,5%

La Mora 30 0,5%

Coll i Pujol 26 0,4%

Dalt de la Vila 20 0,3%

Pomar 13 0,2%

FP— 6 0.1% e —
Mas Ram 5 0,1%

7 g— = 0.0% Font: Elaboraci6 propia (dades padré 2017)
Bonavista 1 0,0%
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